
1

Омский
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
красноярскОЕ сельское ПОСЕЛЕНИЕ  № 6 (678) 21 марта 2025 г.

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского 

поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025 №40

О внесении изменений в постановление 
Администрации Красноярского сельского 

поселения Омского муниципального 
района Омской области от 23.06.2021 № 

130 Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление в собственность, 
аренду, постоянное (бессрочное) пользование, 

безвозмездное пользование земельного 
участка, находящегося в муниципальной 
собственности, без проведения торгов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения 
Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Красноярского сель-

ского поселения Омского муниципального района Омской области 
от 23.06.2021 № 130 Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собс-
твенность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмез-
дное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности, без проведения торгов» (далее  – постановление) 
следующие изменения:

1.1. В  подпункте 13 пункта 23 подраздела 2.10 раздела II при-
ложения к  постановлению слова «или осуществление крестьянским 
(фермерским) хозяйством его деятельности» исключить.

2. Настоящее постановление: опубликовать в  газете «Омский 
муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красно-
ярского сельского поселения Омского муниципального района Омской 
области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава сельского поселения Л.П. Ефременко

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
УЧРЕДИТЕЛИ: Главы городских (сельских) поселений Омского муниципального района Омской области

№ 06 (678) 21.03.2025 г. Подписано в печать по графику и фактически 9.00. Тираж 15 экз.
Главный редактор: Т.В. ХОРОШУН. Газета отпечатана в редакции газеты «Омский пригород (Призыв)».

Адрес редакции: 644024, г. Омск, ул. Щербанева, 25, оф. 404/2. Тел.: 200-336. Email: ompr@list.ru


